



## EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE Espaces Verts – Achat de matériel d'entretien - GUILLEBERT

### **Le Maire de Royat,**

**VU** le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment ses articles L 5211-1, L 52112, L 2122-22 et L 2122-23,

**VU** le Code de la commande publique, et notamment ses articles R2100-1 à R3381-4, applicable à compter du 01/04/2019 concernant la passation des marchés publics,

**VU** le décret n°2019-1344 du 12 décembre 2019 modifiant certaines dispositions du code de la commande publique relatives aux seuils et avances,

**VU** la Délibération du Conseil municipal D2023-074 en date du 13/12/2023 donnant délégation à M. le Maire d'un certain nombre de compétences,

**VU** la délibération du Conseil municipal n° D2024-027 en date du 10/04/2024 portant approbation du budget primitif 2024,

**VU** la proposition de l'entreprise GUILLEBERT, en date du 12/04/2024,

**CONSIDERANT** qu'il y a lieu de prévoir l'achat de matériel d'entretien pour le service des espaces verts de la Ville de Royat,

**CONSIDERANT** que cette dépense est inscrite au budget primitif 2024 du budget principal de Royat en date du 10/04/2024

## **DECIDE**

**Article 1** : L'entreprise GUILLEBERT sise 3, rue Jules Verne 59790 RONCHIN, est retenue pour l'achat de matériel d'entretien pour le service des espaces verts de la Ville de Royat, pour un montant total de 1 527.66 € HT soit **1 833.19 € TTC**.

**Article 2** : Les caractéristiques et le devis sur les bases précitées sont annexés à la présente décision.

**Article 3** : Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier Principal Clermont Métropole
- L'entreprise GUILLEBERT
- M. le Directeur Général des Services pour exécution.

Fait à Royat, le 25/04/2024

**Le Maire,**  
**Marcel ALEDO**

Le Maire,  
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,  
- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet [www.telerecours.fr](http://www.telerecours.fr).





Z.A. l'Orée du golf  
3 rue Jules Verne  
59790 RONCHIN  
Tel 03 20 33 92 92 Fax 03 20 43 24 90  
france@guillebert.fr



**DEVIS**

CPN - 0071603 du 12/04/2024

SERVICE TECHNIQUE  
de la Ville de Royat 27 rue Jean GRAND  
63130 ROYAT  
  
France

MAIRIE DE ROYAT  
COMPTABILITE FOURNISSEURS PLACE RENOUX  
63130 ROYAT  
  
France

Adresse de livraison (A006503001)

Adresse de facturation (A006503000)

Agent Christophe PLISSON

Référence **ESPACES VERTS MATERIELS**

Observations

Article	Quantité	Prix Brut HT	Remise %	Prix Net HT	Montant Net HT
223263 MANCHE FIBRE 1.50 M CLICK PRO	1,00	28,90 €	10,00 %	26,01 €	26,01 €
223259 TÊTE GRATTOIR LAME CLICK PRO	1,00	22,90 €	10,00 %	20,61 €	20,61 €
222271 BINETTE CANTONNIERE CLICK PRO	1,00	34,90 €	10,00 %	31,41 €	31,41 €
214118 PIC A ROCAILLE 1 DENT IDEALEG	1,00	31,90 €	10,00 %	28,71 €	28,71 €
214116 BINETTE A MAIN 8 CM IDEALEG	1,00	24,90 €	10,00 %	22,41 €	22,41 €
910021 TRANSPLANTOIR FORGE ETROIT	1,00	18,90 €	100,00 %	0,00 €	0,00 €
910021 TRANSPLANTOIR FORGE ETROIT	4,00	18,90 €		18,90 €	75,60 €
910224 RATEAU A FANER PP S/M	3,00	14,90 €	10,00 %	13,41 €	40,23 €
221175 BALAI GAZON XL+ ET TETE SUPPL	2,00	29,90 €	10,00 %	26,91 €	53,82 €
214081 FOURCHE COMPOSITE RENFORCEE I.	1,00	24,90 €	100,00 %	0,00 €	0,00 €
207340 FOURCHE A BECHER 26CM MANCHE A	1,00	59,90 €	10,00 %	53,91 €	53,91 €
221078 CROC A REMBLAIS MULTI-USAGES	1,00	40,90 €	10,00 %	36,81 €	36,81 €
970367 MANCHE PELLE 1,20M/H40M	1,00	9,90 €	10,00 %	8,91 €	8,91 €
970209 PELLE FORTIFICATION 25 CM S/M	3,00	8,90 €	10,00 %	8,01 €	24,03 €
970367 MANCHE PELLE 1,20M/H40M	3,00	9,90 €	10,00 %	8,91 €	26,73 €
970221 PELLE ALU MONTAGNE M.PO120	3,00	31,90 €	10,00 %	28,71 €	86,13 €
70676 PROMO 5 BALAIS CANTONNIER S/MA	1,00	29,63 €		29,63 €	29,63 €
203101 MANCHE BALAI 1,50M/S52S	4,00	6,90 €		6,90 €	27,60 €
203101 MANCHE BALAI 1,50M/S52S	1,00	6,90 €	100,00 %	0,00 €	0,00 €
208113 BALAI 'TOUT USAGE' DOUI.PLAS.	2,00	5,90 €	10,00 %	5,31 €	10,62 €
208121 MANCHE DE BALAI A/ DOUILLE 1,3	2,00	3,90 €	10,00 %	3,51 €	7,02 €
970213 PELLE CARREE ST ETIENNE 23 CM	2,00	11,90 €	10,00 %	10,71 €	21,42 €
480652 MANCHE PELLE 1,10M/H39S	2,00	7,90 €	10,00 %	7,11 €	14,22 €
221197 NICHOIR A MESANGES CHARBONNIER	3,00	23,90 €	10,00 %	21,51 €	64,53 €
980027 PROTECT-TRONC	2,00	3,90 €	100,00 %	0,00 €	0,00 €
980027 PROTECT-TRONC	8,00	3,90 €		3,90 €	31,20 €
217469 PLUVIOMETRE SUR SUPPORT	1,00	8,90 €	10,00 %	8,01 €	8,01 €
70679 PROMO 3 CONTENEURS SOUPLES 75L	1,00	69,53 €		69,53 €	69,53 €
215012 LOT 2 CONTENEURS SOUPLES 42L	1,00	39,90 €	10,00 %	35,91 €	35,91 €
214085 TRICOFLEX PERFORMANCE 19MMX25M	1,00	89,90 €	10,00 %	80,91 €	80,91 €
201044 LANCE GEKA LIGHT 60 CM	1,00	44,90 €	10,00 %	40,41 €	40,41 €
202181 SECATEUR FELCO N°4	2,00	45,00 €	10,00 %	40,50 €	81,00 €

EQUIPE LES PROFESSIONNELS DE L'ENVIRONNEMENT

GUILLEBERT.FR

Collectivité publique : Bpifrance Financement RIB: 18359000430000151144575 IBAN: FR7618359000430000151144575 BIC: CPMEFRPPXXX

Société privée : CREDIT AGRICOLE RIB: 16706050925065114700854 IBAN: FR7616706050925065114700854 BIC: AGRIFRPP867

Société d'Equipe pour l'Environnement SIRET 58211187800077 SAS au capital social de 544 720,00 EUR NAF 4661Z N°TVA Intracommunautaire FR26582111878

218370 EBRANCHEUR 211-40	2,00	66,90 €	10,00 %	60,21 €	120,42 €
204060 SCIE PLIANTE FELCO N°600	4,00	28,90 €	10,00 %	26,01 €	104,04 €
218638 JERRICAN PLAST.5L ROUGE FLARGE	1,00	16,90 €	10,00 %	15,21 €	15,21 €
216395 JERRICAN PLASTIQUE ROUGE 6+3L	1,00	31,90 €	10,00 %	28,71 €	28,71 €
212178 BROUETTE PEINTE 100L R.GONFLEE	1,00	102,00 €	10,00 %	91,80 €	91,80 €
221106 RACLOIR VOIRIE LAME COUDEE 30C	1,00	19,90 €	10,00 %	17,91 €	17,91 €
221109 MANCHE Ø38 P/ RACLOIR VOIRIE	1,00	8,90 €	10,00 %	8,01 €	8,01 €
208218 POUSSOIR A NEIGE PVC	3,00	29,90 €	10,00 %	26,91 €	80,73 €

Base TVA	Taux	Montant TVA
1524,16 €	20,00 %	304,83 €
0,00 €	10,00 %	0,00 €
0,00 €	5,50 %	0,00 €

Frais de port	0,00 €
Frais d'emballage	3,50 €
<b>Total HT</b>	<b>1527,66 €</b>
Montant TVA	305,53 €
<b>Total TTC</b>	<b>1833,19 €</b>

**Conditions de règlement** Virement 45 jours fin de mois  
Voir les conditions générales de ventes

BON POUR ACCORD

19 AVR. 2024

Facel AUED  
Maine



EQUIPE LES PROFESSIONNELS DE L'ENVIRONNEMENT

GUILLEBERT.FR

Collectivité publique : Bpifrance Financement RIB: 18359000430000151144575 IBAN: FR7618359000430000151144575 BIC: CPMEFRPPXXX

Société privée : CREDIT AGRICOLE RIB: 16706050925065114700854 IBAN: FR7616706050925065114700854 BIC: AGRIFRPP867

Société d'Equipement pour l'Environnement SIRET 58211187800077 SAS au capital social de 544 720,00 EUR NAF 4661Z N°TVA Intracommunautaire FR26582111878